

Количествено-стойностна сметка

Използване на СМР по изградено и ремонт на съоръжения и елементи от електроразпределителната мрежа Сри и НМ на територията на Област Руса

№	ОАП номер на позицията	Наименование	Позицията включва	доставка на територията	м.в.	количество	ЕЛ ВОСД			
							Общоразни		Договорни	
							од. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
1	1000900	Ниводен на нивото 1,0,2,0,0	използване, заравно, тримбоване, довършване на същите.		бр.	50	12,30	725,00	12,50	725,00
2	1000901	Ниводен на нивото 1,1,1,0,0	използване, заравно, тримбоване, довършване на същите.		бр.	57	10,26	833,82	13,20	759,60
3	1000902	Различителна на тротоар-бетонен	труд, инструменти, механизация (до 10 см)		м2	1892	12,95	28026,40	10,00	13920,00
4	1000903	Различителна на тротоар - в тротоарни плочки, върху бетонна основа	труд, инструменти, механизация		м2	2088	4,71	3570,48	1,71	3770,16
5	1000904	Различителна на тротоар - в тротоарни плочки, върху бетонна основа, изградено с бетон под плочите	труд, инструменти, механизация		м3	93	14,65	1399,55	14,65	1399,52
6	1000905	Различителна на пътна настилка, включва различителна основа за пътни	труд, инструменти, механизация		м2	406	3,37	1398,22	3,37	1368,22
7	1000906	Различителна на асфалтова настилка	труд, инструменти, механизация		м2	6032	5,92	35709,44	5,00	30160,00
8	1000907	Различителна на път бетонна до 20 см с армировка	труд, инструменти, механизация		м2	58	31,02	1799,16	31,02	1799,18
9	1000908	Различителна на асфалтова път бетонна настилка, с включен изграден сребр през 1 м	двустранно, включително конструиране		м	38650	4,95	91500,80	4,00	74400,00
10	1000907	Възстановяване на тротоар-бетонен	бетон до 10 см, включително материал и консуматив		м2	1276	23,24	29854,24	23,24	29854,24
11	1000909	Възстановяване на тротоар-бетонен с армировка	бетон до 10 см, армировка 0,8-1,0 м включително материал и консуматив		м2	110	34,20	3967,20	34,20	3967,20
12	1000906	Възстановяване на тротоар с плочки - нова	включително материал и консуматив по възстановяването им	доставка на изпълнителя	м2	812	35,75	27402,00	35,75	27402,00
13	1000909	Възстановяване на тротоар с плочки - стар	включително материал и консуматив по възстановяването им		м2	1270	14,81	18817,56	10,80	13780,80
14	1000911	Възстановяване на асфалтова настилка - път	труд, енергични материали - чакъл пясък, асфалтобетонна смес включително фунгицид с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м2	921	65,74	61066,72	62,00	57960,00
15	1000912	Възстановяване на асфалтова настилка - тротоар	труд, енергични материали чакъл пясък, асфалтобетонна смес включително фунгицид с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м2	1858	57,46	106645,76	52,00	96612,00
16	1000913	Възстановяване на пътна настилка	включително материал и консуматив	доставка на изпълнителя	м2	406	40,57	16471,22	40,57	16471,42
17	1000904	Възстановяване на път бетонна до 20 см с армировка	бетон до 20 см, армировка 0,8-1,0 м включително материал и консуматив	доставка на изпълнителя	м2	46	68,41	3174,22	68,41	3174,32
18	1000903	Демонтаж бетонни бордюри	труд, инструменти, механизация - за всички размери		бр.	171	3,75	652,80	3,00	522,00
19	1000904	Монтаж бетонни бордюри - нови	включително бордюри и материал за монтаж, за всички размери		бр.	16	25,50	436,50	20,00	360,00
20	1000906	Щанци бетонни бордюри - стари	включително материал за монтаж, за всички размери		бр.	116	11,16	1294,56	10,00	1160,00
21	1000907	Направа изход III категория 0,8/0,4	изкопаване, заравно (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	232	10,80	2320,80	10,80	2320,80
22	1000908	Направа изход III категория 0,8/0,4 върху кабел	изкопаване, заравно (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	4672	11,49	59979,28	11,49	59979,28
23	1000909	Направа изход III категория 0,8/0,8	изкопаване, заравно (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	232	11,75	2766,00	11,75	2766,00
24	1000910	Направа изход III категория 0,8/0,8 върху кабел	изкопаване, заравно (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	4640	13,12	60876,80	13,12	60876,80
25	1000911	Направа изход III категория 0,8/0,8	изкопаване, заравно (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	58	12,99	753,42	12,99	753,42
26	1000912	Направа изход III категория 0,8/0,8 върху кабел	изкопаване, заравно (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	58	14,37	833,46	14,37	833,46
27	1000913	Направа изход III категория 1,1/0,4	изкопаване, заравно (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	50	12,49	721,42	12,49	721,42
28	1000914	Направа изход III категория 1,1/0,4 върху кабел	изкопаване, заравно (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1740	13,74	23907,60	13,74	23907,60
29	1000915	Направа изход III категория 1,1/0,8	изкопаване, заравно (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	58	14,37	833,46	14,37	833,46
30	1000916	Направа изход III категория 1,1/0,8 върху кабел	изкопаване, заравно (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	580	15,24	9419,20	15,24	9419,20
31	1000917	Направа изход III категория 1,1/0,8	изкопаване, заравно (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	58	15,49	898,42	15,49	898,42

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП



32	1000028	Направление изкол III категория 1,1/0,6 в реду кабел	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	17.49	1014.42	17.49	1014.42
33	1000029	Направление изкол III категория 1,3/0,8	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	17.74	1023.92	17.74	1023.92
34	1000031	Направление изкол IV категория 0,8/0,4	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	18.37	839.46	18.37	839.46
35	1000032	Направление изкол IV категория 0,8/0,4 в реду кабел	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	15.24	689.92	12.00	696.00
36	1000033	Направление изкол IV категория 0,8/0,4	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	16.62	963.96	12.00	996.00
37	1000034	Направление изкол IV категория 0,8/0,4 в реду кабел	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	16.86	977.88	12.00	996.00
38	1000035	Направление изкол IV категория 0,8/0,4	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	17.50	1015.00	15.00	870.00
39	1000036	Направление изкол IV категория 0,8/0,8 в реду кабел	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	17.87	1036.48	15.00	870.00
40	1000037	Направление изкол IV категория 1,1/0,4	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	17.74	1028.92	15.00	870.00
41	1000038	Направление изкол IV категория 1,1/0,4 в реду кабел	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	18.12	1050.96	16.00	929.00
42	1000039	Направление изкол IV категория 1,1/0,8	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	19.99	1156.42	17.00	986.00
43	1000040	Направление изкол IV категория 1,1/0,8 в реду кабел	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	20.11	1166.38	18.00	1044.00
44	1000041	Направление изкол IV категория 1,1/0,8	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	98	21.62	1259.96	19.00	1302.00
45	1000042	Направление изкол IV категория 1,1/0,8 в реду кабел	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	50	21.54	1276.52	19.00	1102.00
46	1000043	Направление изкол IV категория 1,3/0,8	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	23.74	1376.92	21.00	1248.00
47	1000045	Направление изкол в скален терен - машинен	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	17	13.85	240.99	11.00	191.40
48	1000049	Направление изкол в скален терен - ръчен	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	17	45.13	785.26	38.00	661.20
49	1000048	Направление изкол в скален терен	изкопаване, заравняне (обратно засипване със земни пясък), трембоване	м	58	8.75	508.08	8.00	464.00
50	1000046	Направление изкол под път с картон с 110	направление на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръби, заравняне на изкопа с трембоване след полагане на кабела	м	241	150.46	36285.94	120.00	28989.68
51	1000048	Направление изкол под път с картон с 140	направление на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръби, заравняне на изкопа с трембоване след полагане на кабела	м	13	187.10	2438.66	130.00	1492.92
52	1000049	Направление изкол под път с картон с 180	направление на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръби, заравняне на изкопа с трембоване след полагане на кабела	м	70	200.79	14074.08	140.00	9744.00
53	1000057	Монтаж метална тръба до р 180 при прощупване на канализацията	трудодостъпността на тръбата е средна	м	11	46.19	508.09	45.00	516.78
54	1000058	Направление подложка в пясък и подложка с PVC лента - за един кабел	10 см пясък, над кабела втора пласт 10 см пясък, поставяне на лента с достъп на материал	м	22040	4.81	106012.40	4.00	99180.00
55	1000059	Направление подложка в пясък и подложка с PVC лента - за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втора пласт 10 см пясък, поставяне на лента с достъп на материал	м	980	5.44	5330.32	5.00	4981.02
56	1000060	Направление подложка за кабел с пясък и подложка в тухли в пясък от един кабел	10 см пясък, над кабела втора пласт 10 см пясък, изредване на тухли в пясък една след друга с достъп на материал	м	1160	6.98	8096.80	6.00	7686.00
57	1000061	Направление подложка за кабел с пясък и подложка в тухли в пясък от един кабел	10 см пясък, над кабела втора пласт 10 см пясък, изредване на тухли в пясък една след друга с достъп на материал	м	58	9.64	559.12	9.00	512.00
58	1000066	Направление монтаж релеза за кабелни машини	направление на шахти, пробиване, доставка и полагане на надлъжни, нул релери, заравняне и трембоване на дупката	м	482	16.22	7823.56	15.00	7234.92
59	1000067	Направление Шланг кабел, колектор 0,9 м/0,9 м	изкол, кофраж, армировка, бетон, бетонна плоча, заравняне	бр.	11	422.45	4651.42	422.45	4651.42
60	1000068	Направление шахта за каб. колектор 1 м/1 м	изкол, кофраж, армировка, бетон, бетонна плоча, заравняне	бр.	11	559.72	6157.82	559.72	6157.82
61	1000069	Направление шахта за каб. колектор 1,7 м/1,2 м	изкол, кофраж, армировка, бетон, бетонна плоча, заравняне	бр.	11	806.50	8871.81	806.50	8871.81
62	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	изкопаване, заравняне, трембоване, поставяне и заравняване на дупка	бр.	232	43.75	10150.00	43.75	10150.00
63	1000071	Заравняне на изкопа с пясък	Заравняне и трембоване на пясък	м	58	41.73	2419.94	44.73	2459.94
64	1000050	Монтаж PVC тръби р 110 в бет.ложку	тръби, положени в бетонен кожух между тях с вертикална армировка през 0,5 м с 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с вертикална армировка с 0,8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	м	75	14.47	1085.13	14.47	1085.13
65	1000051	Монтаж PVC тръби р 140 в бет.ложку	тръби, положени в бетонен кожух между тях с вертикална армировка през 0,5 м с 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с вертикална армировка с 0,8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	м	58	15.62	905.96	15.62	905.96
66	1000062	Монтаж PVC тръби р 160 в бет.ложку	тръби с довеждане на тръбата минимум 0,1 м; положени в бетонен кожух между тях с вертикална армировка през 0,5 м с 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с вертикална армировка с 0,8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	м	1624	21.85	35484.40	21.85	35484.40
67	1000053	Поставяне PVC тръби р 110 в изкол	труд, включително лещична подложка	м	161	7.15	1161.15	7.15	1161.15
68	1000054	Изкопаване и поставяне метални тръби до р 160 в изкол	тръби, с дължина минимум 4,1 м, труд, включително лещична подложка	м	58	45.19	2621.02	45.19	2621.02
69	1000055	Поставяне PVC тръби р 140 в изкол	труд, включително лещична подложка	м	581	10.04	5831.97	10.04	5831.97

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП



70	1000058	Поставяне PVC тръба Ø 160 в изход	тръба с ребелна минимално 4.1 мм, твърд, дължината полична поддръжка	доставка на изпълнителя	м	38	14.05	534.90	14.05	534.90
71	1000062	Доставка и монтаж на изходна тръба	тръба до 3 м, 2.5" отрязана, дъсчана и прикритвана, изрязване на кабела в тръбата и уплътняване горния край на тръбата с термощапак (PVC)	доставка на изпълнителя	бр.	23	41.25	947.43	41.25	947.43
72	1000063	Доставка и монтаж на изходна тръба по стълбищата	тръба до 3 м, до Ø 160 мм; отрязана, дъсчана и прикритвана, изрязване на кабела в тръбата, дупчино бормановано в уплътняване горния край на тръбата с термощапак	доставка на изпълнителя	бр.	11	44.74	513.79	44.74	513.79
73	1000068	Монтаж PVC тръба по стълбищата	тръба до 3 м, до Ø 160 мм; отрязана, дъсчана и прикритвана, изрязване на кабела в тръбата, уплътняване горния край на тръбата	доставка на изпълнителя	бр.	58	21.48	1245.84	21.48	1245.84
74	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	Закревяване на гофрирана тръба	доставка на ЕРПС	м	348	4.38	1524.24	4.38	1524.24
75	1000072	Напрегане на превръзки на кабелите	доставка и монтаж на превръзка	доставка на изпълнителя	бр.	7297	1.12	8167.42	0.50	3646.17
76	1000067	Напрегане на метална конструкция (желязо, алуминий) за кабел СРН и др.	Доставка, напрегане и монтаж, дължината полична и електрически	доставка на изпълнителя	м	58	79.07	4586.06	50.00	2908.00
77	1000073	Прикритване на кабел СН по метална конструкция (желязо, алуминий)	Прикритване на кабела, поличително, хревяно електрически	Кабел доставка на ЕРПС	м	174	3.88	675.12	3.88	675.12
78	1000074	Изпълнение на кабел СРН и СН в тръба по конструкция при ускорено на кабела, дървета, мостове и др.	Изпълнение на кабела СН или СРН за едно жилище	Кабел доставка на ЕРПС	м	174	5.90	1025.60	4.00	695.00
79	1000075	Поставяне на кабел СРН по метална конструкция (желязо, алуминий)	Прикритване на кабела, дължината полична и електрически	Кабел доставка на ЕРПС	м	10680	4.62	49342.15	3.50	37300.42
80	1000076	Поставяне на кабел в изход до 4x50 мм2 включително	пробутване на барабан, развяване на кабела, поставяне, отрязване и запущване	Кабел доставка на ЕРПС	м	1392	0.93	1294.56	0.93	1294.56
81	1000077	Поставяне на кабел в изход до 4x95 мм2 включително	пробутване на барабан, развяване на кабела, поставяне, отрязване и запущване	Кабел доставка на ЕРПС	м	8216	1.46	4694.66	1.46	4694.66
82	1000078	Поставяне на кабел в изход над 4x120 мм2 включително	пробутване на барабан, развяване на кабела, поставяне, отрязване и запущване	Кабел доставка на ЕРПС	м	7476	2.12	15849.30	2.00	14952.17
83	1000078	Поставяне на кабел СРН в изход до 95 мм2 включително едно жилище	пробутване на барабан, развяване на кабела, поставяне, отрязване и запущване, брезерване на 3-та фаза с лента PVC през 3м.	Кабел и PVC лента доставка на ЕРПС	м	58	1.50	87.00	1.50	87.00
84	1000080	Поставяне на кабел СРН в изход над 120 мм2 включително едно жилище	пробутване на барабан, развяване на кабела, поставяне, отрязване и запущване, брезерване на 3-та фаза с лента PVC през 3м.	Кабел и PVC лента доставка на ЕРПС	м	20880	1.94	40507.20	1.50	31320.00
85	1000081	Изпълнение кабел в тръба до 4x50 мм2 включително	пробутване на барабан, развяване на кабела, изрязване, отрязване и запущване (каж тръбата се поставя от една след първата тръба се броят едно изрязване и се запущва различната до буфа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	580	2.56	904.80	1.56	904.80
86	1000082	Изпълнение кабел в тръба до 4x95 мм2 включително	пробутване на барабан, развяване на кабела, изрязване, отрязване и запущване (каж тръбата се поставя от една след първата тръба се броят едно изрязване и се запущва различната до буфа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	828	2.00	1656.00	2.00	1656.00
87	1000083	Изпълнение кабел в тръба над 4x120 мм2 включително	пробутване на барабан, развяване на кабела, изрязване, отрязване и запущване (каж тръбата се поставя от една след първата тръба се броят едно изрязване и се запущва различната до буфа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	2900	2.75	7975.00	2.75	7975.00
88	1000084	Изпълнение на кабел СРН в тръба до 95 мм2 включително едно жилище	пробутване на барабан, развяване на кабела, изрязване, отрязване и запущване (каж тръбата се поставя от една след първата тръба се броят едно изрязване и се запущва различната до буфа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	174	1.75	304.50	1.75	304.50
89	1000085	Изпълнение на кабел СРН в тръба над 120 мм2 включително едно жилище	пробутване на барабан, развяване на кабела, изрязване, отрязване и запущване (каж тръбата се поставя от една след първата тръба се броят едно изрязване и се запущва различната до буфа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	5960	2.98	16560.80	2.80	13920.00
90	1000086	Изрязване на кабел от изход над 3x95+50 мм2 включително	изрязване от предварително изрязан изход		м	406	1.00	406.00	1.00	406.00
91	1000087	Изрязване на кабел СРН от изход до 95 мм2 включително едно жилище	изрязване от предварително изрязан изход		м	980	0.93	539.76	0.93	539.76
92	1000088	Изрязване на кабел СРН от изход над 120 мм2 включително едно жилище	изрязване от предварително изрязан изход		м	7570	1.12	8488.40	1.12	8488.40
93	1000089	Доставка и монтаж на кабелни канали (композитни, полиетилен PVC)	в лента връзка на кабела, в лентата монтаж и монтаж на същата	Доставка на изпълнителя	л-т	172	5.43	934.17	5.43	934.17
94	1000090	Напрегане на кабелна глава СН до 3x95+3x50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жилища)	напрегане на разединител, керване на обуща, банджиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термостойки в ръкавица и кабелни обуща доставка на ЕРПС	бр.	58	31.24	1811.92	31.24	1811.92
95	1000091	Напрегане на кабелна глава СН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жилища)	напрегане на разединител, керване на обуща, банджиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термостойки в ръкавица и кабелни обуща доставка на ЕРПС	бр.	241	39.99	9649.15	39.99	9649.15
96	1000092	Напрегане на кабелна глава СРН, комплект за три жилища	монтаж на кабелна глава, банджиране, закрепване, уплътняване и закрепване към съоръжението	Кабелна глава и кабелни обуща доставка на ЕРПС	бр.	35	122.45	4285.75	122.45	4285.75
97	1000093	Напрегане на кабелна глава СРН за едно жилище	монтаж на кабелна глава, банджиране, закрепване, уплътняване и закрепване към съоръжението	доставка на ЕРПС	бр.	25	43.74	1093.50	43.74	1093.50

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП







127	1000132	Монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за БКП/УП	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддържащо кабелни ЛН и СРН	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	23	373.48	8664.74	373.48	8664.74
128	1000133	Демонтаж на трансформаторна до 400kVA включително за БКП/УП	разрешаване на кабели ЛН, СРН и заземляване, демонтаж на машината от БКП/УП и изтвървяване		бр.	23	230.18	5340.18	230.18	5340.18
129	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за БКП/УП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и поддържащо на кабели ЛН и СРН, застопоряване, заземляване (вкл. товаро-разтоварната работи)	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	23	509.94	11830.61	509.94	11830.61
130	1000135	Монтаж на трансформаторна над 630kVA включително за БКП/УП	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддържащо кабелни ЛН, СРН и поддържащо на кабелите	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	23	410.90	9532.88	410.90	9532.88
131	1000136	Демонтаж на трансформаторна над 630kVA включително за БКП/УП	разрешаване на кабели ЛН, СРН, заземляване и защита, демонтаж на машината от БКП/УП и изтвървяване		бр.	23	286.01	6635.43	286.01	6635.43
132	1000137	Демонтаж и монтаж на трансформаторна над 630kVA включително за БКП/УП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и поддържащо на кабели ЛН и СРН, застопоряване, заземляване (вкл. товаро-разтоварната работи) и поддържащо на кабелите	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	23	585.07	13573.62	585.07	13573.62
133	1000138	Монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддържащо кабелни ЛН и спусци СРН, изолация	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	23	398.63	9248.22	398.63	9248.22
134	1000139	Демонтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	разкачане на кабели ЛН и спусци СРН и заземляване, демонтаж на машината от МТП, вкл. монтажния		бр.	23	243.82	5772.62	243.82	5772.62
135	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и поддържащо на кабели ЛН и СРН, застопоряване, заземляване вкл. изолация	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	23	497.30	11538.29	497.30	11538.29
138	1000141	Монтажна табела СТ	прикрепяне на табелите включително крепежните елементи, обикновено и поддържащо на кабелите, шините и вкл. контур, кодирни табели, боядисване на шините	Табла доставка на ЕРПС	бр.	11	124.93	1434.70	124.93	1434.70
137	1000142	Монтаж на табела РТ	прикрепяне на табелите включително крепежните елементи, обикновено и поддържащо на кабелите, шините и вкл. контур, кодирни табели, боядисване на шините	Табла доставка на ЕРПС	бр.	11	97.41	1118.66	97.41	1118.66
139	1000143	Демонтаж на табела СТ	разкачане на табелите и заземляване, изолация и демонтаж на табелите		бр.	23	56.23	645.78	56.23	645.78
136	1000144	Демонтаж на табела РТ	разкачане на кабели и заземляване, изолация и демонтаж на табелите		бр.	17	46.23	804.40	46.23	804.40
140	1000145	Монтаж на модул от КРУ	Прикрепяне, различителни материали и боядисване, ридносно и поддържащо на кабелите, поддържащи на КРУ към шините системи, кодирни табели	КРУ доставка на ЕРПС	бр.	11	156.24	1794.28	156.24	1794.28
141	1000146	Монтаж на разединител в тифлопост	Захранване на РБЗК и РЛЗ с батерии, монтаж на гръбове към РЛЗ два броя, центриране на кабелите и шините и вкл. боядисване, монтаж, боядисване на ОНР, РЛЗ и гръбове, поддържащо от двете страни	Разединител и РЛЗ без крепеж доставка на ЕРПС	бр.	11	172.99	1986.62	172.99	1986.62
142	1000147	Монтаж на преливачи СРН в тифлопост	Монтаж на преливачите, логично свързване на кабелите и поддържащо на шините им (не се вкл. изолация на път, конструкция)	Преливачи доставка на ЕРПС	бр.	11	212.43	2439.55	212.43	2439.55
143	1000148	Демонтаж на разединител в тифлопост	Разкачане на табелите, свързване на разединителя от шините, демонтаж батерии връзки към съединител и кабели, СРН, демонтаж гръбове към РЛЗ, демонтаж връзките		бр.	11	38.74	444.89	38.74	444.89
144	1000149	Демонтаж на преливачи в тифлопост	Демонтаж шестерни, центриране на батериите и табелите СРН и връзките на преливача		бр.	11	73.10	839.18	73.10	839.18
145	1000150	Демонтаж на шинна система	Откачане от съоръжение; от клемите и демонтаж на шината		м.	348	3.75	1305.00	3.75	1305.00
146	1000151	Монтаж на кабелна връзка от трансформаторна до ГРТ	Изтегляне, прикрепяне и поддържащо към съоръженията, монтаж на кабел, обвивка		м.	230	5.74	1318.36	5.74	1318.36
147	1000152	Демонтаж на кабелна връзка от трансформаторна до ГРТ	Разкачане, и демонтаж на кабелите от двете страни		м.	232	3.45	795.76	3.45	795.76
148	1000153	Монтаж на токоведуща шина до 40kV	монтаж на шината, съединяване, вкл. крепежи (шанодържатели доставка от Вължанитела)	Шина доставка на ЕРПС	м	126	6.37	807.85	6.37	807.85
149	1000153	Монтаж на токоведуща шина до 100kV	монтаж на шината, съединяване, вкл. крепежи (шанодържатели доставка от Вължанитела)	Шина доставка на ЕРПС	м	58	10.00	580.00	10.00	580.00
150	1000155	Изграждане на дървен стълбовод	изграждане на стълба, изграждане, зареждане, тръбопровод, вкл. вкл. стълбовод, отпукване и изграждане, арматура за УИЛ, монтаж, изграждане на стълба за монтаж на арматура; изграждане на стълбовод	Стълбовод доставка на ЕРПС	бр.	31	124.96	1435.04	124.96	1435.04

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП



151	1000159	Изправяне на СРС НМ в равнинен терен	пикетаж, изправяне на изкол, изправяне, заравняване, тръмбоване, номериране, монтаж гъби, втулки и изолатори + бетон, арматура за УИП (шумозащитна преграда) и/или жук са, опашка), изправяне и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	290	455.83	132140.70	300.00	87000.00
152	1000157	Изправяне на СРС НМ в планински терен	пикетаж, изправяне на изкол, заравняване, тръмбоване, номериране, монтаж гъби, втулки и изолатори + бетон, арматура за УИП (шумозащитна преграда) и/или жук са, опашка), изправяне и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	11	518.31	5957.27	350.00	4010.40
153	1000158	Изправяне на СРС НМГ - 051 в равнинен терен	пикетаж, изкол, монтаж на конзоли, изправяне, открито, заравняване и тръмбоване, поливане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	58	340.02	20243.15	349.02	20243.16
154	1000159	Изправяне на СРС НМГ - 051 в планински терен	пикетаж, изкол, монтаж на конзоли, изправяне, открито, заравняване и тръмбоване, поливане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	13	423.99	4869.10	400.00	4593.60
155	1000160	Изправяне на СРС НМГ - 052 в планински терен	пикетаж, изкол, монтаж на конзоли, изправяне, открито, заравняване и тръмбоване, поливане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	35	349.02	12145.90	320.00	11156.00
156	1000161	Изправяне на СРС НМГ - 052 в планински терен	пикетаж, изкол, монтаж на конзоли, изправяне, открито, заравняване и тръмбоване, поливане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	11	423.99	4869.10	400.00	4593.60
157	1000162	Изправяне на СРС НМГ - 051 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкол, открито/вкл. конзоли, заравняване и маркировка на основа, изправяне, поливане на бетон и изправяне на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дупратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	23	1183.34	27493.49	1000.00	23200.00
158	1000163	Изправяне на СРС НМГ - 051 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкол, открито/вкл. конзоли, заравняване и маркировка на основа, изправяне, поливане на бетон и изправяне на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дупратно вкл. материалите (вкл. корекция на вскрътията, получена при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	11	1346.01	14575.58	1200.00	13780.80
159	1000164	Изправяне на СРС НМ 200-051 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкол, открито/вкл. конзоли, заравняване и маркировка на основа, изправяне, поливане на бетон и изправяне на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дупратно вкл. материалите (вкл. корекция на вскрътията, получена при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	2117.83	24566.83	2117.83	24566.83
160	1000163	Изправяне на СРС НМ 200-051 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкол, открито/вкл. конзоли, заравняване и маркировка на основа, изправяне, поливане на бетон и изправяне на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дупратно вкл. материалите (вкл. корекция на вскрътията, получена при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	11	2367.75	27181.24	2100.00	24116.40
161	1000160	Изправяне на СРС НМ 600-051 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкол, открито/вкл. конзоли, заравняване и маркировка на основа, изправяне, поливане на бетон и изправяне на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дупратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	2489.63	28879.71	2380.00	27008.00
162	1000167	Изправяне на СРС НМ 600-051 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкол, открито/вкл. конзоли, заравняване и маркировка на основа, изправяне, поливане на бетон и изправяне на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дупратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	11	2799.54	31460.89	2500.00	28710.00
163	1000168	Изправяне на СРС НМ 900-051 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкол, открито/вкл. конзоли, заравняване и маркировка на основа, изправяне, поливане на бетон и изправяне на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дупратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	13	3360.95	38837.14	3000.00	34800.00
164	1000168	Изправяне на СРС НМ 900-051 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкол, открито/вкл. конзоли, заравняване и маркировка на основа, изправяне, поливане на бетон и изправяне на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дупратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	11	3485.81	40032.19	3200.00	36748.80
165	1000170	Изправяне на СРС НМГ - 052 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкол, открито/вкл. конзоли, заравняване и маркировка на основа, изправяне, поливане на бетон и изправяне на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дупратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	1183.55	13729.80	1100.00	12760.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП



198	1000171	Изправяне на СРС НМГ - 662 в планински терен	пикетаж, хартирана, изкоп, стълбоване (вкл. конзолы), подплатне и изравняване на основа, изравняване, полагане на бетон и направа на пирамиди, обратни засилки и развързване на пръст, номериране, монтаж табели, бездислово дублиратно вкл. материалите (бетон, Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	1246.04	14454.06	1200.00	13920.00
107	1000172	Изправяне на СРС БМ 200-952 в равнинен терен	пикетаж, хартирана, изкоп, стълбоване (вкл. конзолы), подплатне и изравняване на основа, изравняване, полагане на бетон и направа на пирамиди, обратни засилки и развързване на пръст, номериране, монтаж табели, бездислово дублиратно вкл. материалите (бетон, Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	1993.37	23733.09	1800.00	20280.00
188	1000173	Изправяне на СРС БМ 200-952 в планински терен	пикетаж, хартирана, изкоп, стълбоване (вкл. конзолы), подплатне и изравняване на основа, изравняване, полагане на бетон и направа на пирамиди, обратни засилки и развързване на пръст, номериране, монтаж табели, бездислово дублиратно вкл. материалите (бетон, Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	11	2243.29	25761.94	2000.00	22058.00
189	1000174	Изправяне на СРС БМ 600-952 в равнинен терен	пикетаж, хартирана, изкоп, стълбоване (вкл. конзолы), подплатне и изравняване на основа, изравняване, полагане на бетон и направа на пирамиди, обратни засилки и развързване на пръст, номериране, монтаж табели, бездислово дублиратно вкл. материалите (бетон, Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	3235.83	37533.31	3000.00	34000.00
170	1000175	Изправяне на СРС БМ 600-952 в планински терен	пикетаж, хартирана, изкоп, стълбоване (вкл. конзолы), подплатне и изравняване на основа, изравняване, полагане на бетон и направа на пирамиди, обратни засилки и развързване на пръст, номериране, монтаж табели, бездислово дублиратно вкл. материалите (бетон, Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	3485.54	40432.26	3200.00	37120.00
171	1000176	Изправяне на СРС БМ 600-952 в равнинен терен	пикетаж, хартирана, изкоп, стълбоване (вкл. конзолы), подплатне и изравняване на основа, изравняване, полагане на бетон и направа на пирамиди, обратни засилки и развързване на пръст, номериране, монтаж табели, бездислово дублиратно вкл. материалите (бетон, Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	3728.06	43245.50	3900.00	40500.00
172	1000177	Изправяне на СРС БМ 900-952 в планински терен	пикетаж, хартирана, изкоп, стълбоване (вкл. конзолы), подплатне и изравняване на основа, изравняване, полагане на бетон и направа на пирамиди, обратни засилки и развързване на пръст, номериране, монтаж табели, бездислово дублиратно вкл. материалите (бетон, Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	11	4102.97	47118.51	3800.00	43639.20
173	1000178	Обслужване и изправяне на УР БМ АТТ	пикетаж, хартирана, изкоп, стълбоване (вкл. конзолы), монтаж на PVC тръби, изравняване, открито, направа на кофери, полагане на бетон, обратни засилки и развързване на пръст, номериране, монтаж табели, бездислово дублиратно, вентилни отвори, целас корекции на вентилите, получено при транспортирането на стълбовете) Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	11	3484.29	40013.13	3200.00	36748.80
174	1000180	Монтаж на пylon до 16 м.	пикетаж, изкоп на дупка, изравняване, открито, направа и полагане на бетон, полагане, номериране вкл. материалите (бетон	стълб доставка на ЕРПС	бр.	58	173.24	10047.92	173.24	10047.92
175	1000181	Изравняване на терена на съществуващи стълбове НН	разкопване, открито, траншеене, залитане с бетон, вкл. разчистване и водоразва на съществуващото подплатне и бетон		бр.	58	149.19	8653.02	149.19	8653.02
176	1000182	Изравняване на съществуващи стълбове СРН	разкопване, открито, траншеене, залитане с бетон, вкл. разчистване и водоразва на съществуващите проводници и бетон		бр.	39	224.11	12598.38	224.11	12598.38
177	1000183	Демонтаж на стълб НН	разкопване, разчистване на бетон, сдвигане с кран, демонтаж проводника от проводник, направа на автомобил		бр.	399	137.33	41004.54	137.33	41004.54
178	1000184	Демонтаж на СБС СРН	Разриване, разчистване на бетон, сдвигане стълба на земята, демонтаж проводник от проводник, подка, конзолы, вкл. изолатори, направа на автомобил		бр.	115	193.50	22446.00	193.50	22446.00
179	1000185	Демонтаж на СРС НМГ	Разриване, разчистване на бетон, сдвигане стълба на земята, демонтаж проводник, подка, конзолы, направа на автомобил		бр.	35	349.49	12162.25	349.49	12162.25
180	1000186	Демонтаж на СРС БМ	Разриване, разчистване на бетон, сдвигане стълба на земята, демонтаж проводник, подка, конзолы, направа на автомобил		бр.	58	499.45	28958.10	400.00	23000.00
181	1000187	Водоразва на основата на СРС	изравняване на пода на път, и необходимото оборудване за дейности		м <sup>2</sup>	58	31.07	1802.06	22.00	1276.00
182	1000189	Монтаж на бус в изолатор НН	почистване изолатор, отуване, маркиране на изолатора на бусите, поставяне на дуги на стълба (или набиране на клин) и поставяне на бусите с изолаторе	изолатор доставка на ЕРПС	бр.	58	4.75	275.50	4.75	275.50

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП



183	1000181	Подмяна на кондензатори СрН за две утайки	демонтаж на старе кондензатори, монтаж на нови, монтаж на изолатори и направа на пребръзга, носеща и съединителни клони	използа доставки на ЕРПС	бр	207	45.06	9514.44	45.06	9514.44
184	1000182	Подмяна на кондензатори СрН за две утайки	демонтаж на старе кондензатори, монтаж на нови кондензатори и направа на пребръзга, носеща и съединителни клони	използа доставки на ЕРПС	бр	35	61.83	2151.68	61.83	2151.68
185	1000184	Монтаж на кондензатори кондензатори СрН	направа и монтаж на конзола, бездиванно дървено, монтаж на изолатори и съединителни клони	доставка на ЕРПС	бр	29	92.42	2680.18	92.42	2680.18
186	1000185	Монтаж на конзола за СрН	монтаж на конзола и изолатор за СрН, направа пребръзга или монтаж на носеща клони	доставка на ЕРПС	бр	139	36.77	5116.38	36.00	4872.00
187	1000186	Демонтаж на кондензатори СрН	демонтаж на пребръзга или клони носеща от проводник, изолатор, кондензатори		бр	139	18.77	2612.78	18.77	2612.78
188	1000197	Монтаж на изолатори ИК-20 или полимерни носещи	монтаж на изолатори или кондензатори, укриване на проводник от пребръзга към изолатори	изолатор доставки на ЕРПС	бр	603	12.32	7498.59	12.32	7498.59
189	1000198	Монтаж на изолатори полимерни носещи	монтаж на изолатори, у-болт, гравюра, обещи, носеща клони	изолатор доставки на ЕРПС	бр	3364	12.44	41848.16	18.00	33648.00
190	1000199	Монтаж на изолатори полимерни носещи	монтаж на изолатори болт, лагерура, обещи, кондензатори клони	изолатор доставки на ЕРПС	бр	2552	13.70	34987.40	12.00	30624.00
191	1000200	Монтаж на изолатори полимерни носещи с две елементи	почистване на елементите, сполжаване и монтаж на веригата с всички арматурни части, монтаж на клони носеща	доставка на ЕРПС	бр	580	14.94	8655.20	14.94	8655.20
192	1000201	Монтаж на изолатори полимерни носещи с три елементи	почистване на елементите, сполжаване и монтаж на веригата с всички арматурни части, монтаж на съединителни клони	доставка на ЕРПС	бр	255	18.68	4767.14	18.68	4767.14
193	1000202	Монтаж изолатори ИК-20	почистване на изолатори, монтаж на изолатори и подвързване на тоководящи части	изолатор доставки на ЕРПС	бр	58	5.00	290.00	5.00	290.00
194	1000203	Демонтаж на изолатори ИК-20	демонтаж на пребръзга от проводник, развързване гравюра и демонтаж на изолатори		бр	158	8.00	1102.46	8.00	1102.46
195	1000204	Демонтаж на изолатори полимерни носещи	демонтаж от проводник и от конзола		бр	348	5.62	1955.76	5.62	1955.76
196	1000205	Демонтаж на изолатори полимерни носещи	демонтаж от проводник и от конзола		бр	368	6.25	2175.00	6.25	2175.00
197	1000206	Демонтаж на изолатори полимерни носещи с два елемента	демонтаж от проводник и от конзола и демонтаж на U болт		бр	2204	6.75	14877.00	5.00	11021.00
198	1000207	Демонтаж на изолатори полимерни носещи с три елемента	демонтаж от проводник и от конзола и демонтаж на U болт		бр	4341	8.53	37028.32	6.00	26049.21
199	1000208	Демонтаж на изолатори ИК-20	демонтаж от съединител на тоководяща част		бр	41	3.25	263.90	3.25	263.90
200	1000209	Демонтаж на изолатори с утайки за ИК, гравюра и съединителни	демонтаж на клони и изолатори от стълба		бр	75	6.00	452.40	6.00	452.40
201	1000210	Монтаж на U-болт с носеща клони	монтаж към СВС, намяване гравюра и утайки	у-болт доставки на ЕРПС	бр	309	5.62	580.16	5.62	580.16
202	1000211	Направа пребръзга с проводник за ВЕЛ	монтаж на пребръзга	пребръзга доставки на ЕРПС	бр	345	5.99	2063.67	5.99	2063.67
203	1000212	Направа пребръзга със спарва за ВЕЛ	монтаж на пребръзга	пребръзга доставки на ЕРПС	бр	58	5.62	325.96	5.62	325.96
204	1000213	Монтаж на термосваряем тип изолатори	замяване край на изол. проводник, гравюра клони	у-болт доставки на ЕРПС	бр	174	2.49	433.26	2.49	433.26
205	1000214	Монтаж на клони носеща за СрН	монтаж на клонете, намяване на проводник и затваряне болт	клони доставки на ЕРПС	бр	1102	8.50	9370.94	8.50	9370.94
206	1000215	Демонтаж клони носеща за СрН	развързване болт, намяване на проводник и демонтаж на клонете		бр	2305	5.37	11840.48	3.60	7857.74
207	1000216	Монтаж клони носеща за СрН	монтаж на клонете, монтаж болт, монтаж проводник, затваряне	клони доставки на ЕРПС	бр	2076	10.62	28416.70	9.00	24681.05
208	1000217	Демонтаж клони носеща за СрН	развързване, демонтаж болт и клонете		бр	2720	6.25	16930.00	5.00	13551.12
209	1000218	Монтаж на клони носеща за УИП	на СВС монтаж, шпикла, гравюра клонете, гравюра, утайки гравюра клонете проводник и кондензатори с PVC лента	клони доставки на ЕРПС	бр	1180	10.62	12319.20	10.62	12319.20
210	1000219	Монтаж на клони носеща за УИП	на СВС се монтаж болт с утайки PA-1500, който се монтира върху носещата клони и прилягане с PVC лента	клони доставки на ЕРПС	бр	1180	12.49	14488.40	12.49	14488.40
211	1000220	Монтаж на клони носеща за УИП	монтаж на клони носеща, свързване основния клон към друг отклонение клонете, гравюра, утайки гравюра клонете проводник и кондензатори с PVC лента	клони доставки на ЕРПС	бр	4524	7.23	32708.52	5.00	22620.00
212	1000221	Монтаж на клони носеща за УИП	монтаж на клони носеща, монтаж на клони PA-25, в клонете се монтаж болт или 4125 утайки проводник, гравюра, утайки гравюра клонете проводник и кондензатори с PVC лента	клони доставки на ЕРПС	бр	335	7.00	2275.60	7.00	2275.60
213	1000222	Монтаж на клони носеща за УИП	направа клонете връзка към УИП и клонете проводник	монтаж доставки на ЕРПС	бр	405	3.75	1522.50	3.75	1522.50
214	1000223	Монтаж на термосваряем тип глава	направа клонете на кабел ИК поставяне на гравюра, затваряне с гравюра до свързване тоководяща	доставка на ЕРПС	бр	58	25.30	1870.00	15.00	870.00
215	1000224	Монтаж на клони носеща за УИП	изработка на клонете, подвързване на клонете, гравюра, утайки гравюра клонете проводник и кондензатори с PVC лента	доставка на ЕРПС	бр	58	6.73	390.34	6.73	390.34
216	1000225	Монтаж на клони носеща за УИП	изработка и монтаж на клонете, монтаж и подвързване на клонете, гравюра, утайки гравюра клонете проводник и кондензатори с PVC лента	доставка на ЕРПС	бр	139	21.82	3009.97	18.00	2480.54
217	1000226	Монтаж на клони носеща за УИП	протоколиране на клонете, монтаж на клонете и гравюра, монтаж на клонете и изолатор	у-болт доставки на ЕРПС	бр	116	5.62	651.92	5.62	651.92

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП



218	1000227	Демонтаж на кула НН	спектрографично разрезане, многощиф, спрей за ръжда, демонтаж на гравьръзката	бс	118	3.75	435.00	3.75	435.00	
219	1000228	Демонтаж на кула СРН	спектрографично разрезане, многощиф, спрей за ръжда, демонтаж на гравьръзката	бс	58	9.65	559.70	9.65	559.70	
220	1000229	Демонтаж на М Билт	спектрографично разрезане, многощиф, спрей за ръжда	бс	1344	3.50	4702.70	3.50	4702.70	
221	1000228	Демонтаж на Алеруд	спектрографично разрезане, многощиф, спрей за ръжда	бс	4203	2.63	11054.27	2.63	11054.27	
222	1000231	Монтаж на единичен проводник до М-16 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, напрежение крайни връзки, проверка, мостове с карбонови съединения	доставка на ЕРПС	и	6960	0.45	3132.00	0.45	3132.00
223	1000231	Монтаж на единичен проводник до АС-35 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, напрежение крайни връзки, проверка, мостове с карбонови съединения	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	2552	0.69	1760.88	0.69	1760.88
224	1000231	Монтаж на единичен проводник до АС-50 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, напрежение крайни връзки, проверка, мостове с карбонови съединения	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	350	0.69	400.20	0.69	400.20
225	1000235	Монтаж на единичен проводник до АС-70 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, напрежение крайни връзки, проверка, мостове с карбонови съединения	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	659	0.82	565.01	0.82	565.01
226	1000236	Монтаж на единичен проводник до АС-95 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, напрежение крайни връзки, проверка, мостове с карбонови съединения	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	406	0.93	377.55	0.93	377.55
227	1000237	Топлене на усукан проводник до 2x16	прикачане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провис, демонтаж на роли	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	7540	1.38	10405.20	1.00	7540.00
228	1000238	Топлене на усукан проводник до 4x16	прикачане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провис, демонтаж на роли	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	4060	1.56	6333.60	1.20	4872.00
229	1000239	Топлене на усукан проводник до 3x25+54, 6 или 4x25	прикачане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провис, демонтаж на роли	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	28520	2.25	5720.00	2.15	4868.00
230	1000240	Топлене на усукан проводник до 3x20+54, 6	прикачане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провис, демонтаж на роли	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	11600	2.75	31500.00	2.50	29000.00
231	1000241	Топлене на усукан проводник до 3x150+54, 6	прикачане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провис, демонтаж на роли	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	5220	3.50	18270.00	3.10	16182.00
232	1000239	Вдигане на единичен проводник до АС 95 СРН	вдигане на проводника на стълба, монтаж на трансформаторни оливителни блокове и регулиране		и	11	953.46	10972.50	500.00	5742.00
233	1000237	Монтаж единичен проводник до АС 35 СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, проверка, напрежение билги и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клони. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	доставка на ЕРПС	и	11	730.54	8389.52	730.54	8389.52
234	1000242	Монтаж трипроводна линия с АС 30 и равнилен терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, проверка, напрежение билги и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клони. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	доставка на ЕРПС	и	11	1486.04	17180.52	1390.00	15862.76
235	1000243	Монтаж трипроводна линия с АС 30 в планински терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, проверка, напрежение билги и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клони. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	11	1745.95	20050.60	1500.00	17226.00
236	1000244	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, проверка, напрежение билги и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клони. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	доставка на ЕРПС	и	11	1745.96	20050.60	1600.00	18374.40
237	1000243	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в планински терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, проверка, напрежение билги и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клони. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	11	1893.74	22876.11	1800.00	20874.20
238	1000246	Монтаж трипроводна линия с АС 95 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, проверка, напрежение билги и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клони. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	доставка на ЕРПС	и	11	2193.58	25192.72	1900.00	21815.60
239	1000247	Монтаж трипроводна линия с АС 95 в планински терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, проверка, напрежение билги и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клони. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	проводник и арматура доставена на ЕРПС	и	11	2868.46	32941.99	2500.00	28710.00
240	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	развиване на проводника, свалдане на конето, изваждане и натисване		и	58000	0.38	22040.00	0.20	11600.00
241	1000250	Свързване на единичен проводник до АС 66 СРН	отрязане от роли, изтегляне, проверка, сваляне на проводника без изваждане на карбонови		и	11	902.31	5788.53	502.31	2768.53
242	1000249	Демонтаж трипроводна линия с АС 95 СРН	отрязане от роли и изтегляне, развиване на проводника, свалдане на конето, изваждане и натисване		и	11	1072.79	12319.92	900.00	10319.60

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

10/1/20



243	1000250	Демонтаж трифазна линия с АС 70 СнН	откачане от лодки и листолати, разчупване на проводници, свалване на землито, изваждане и изоставяне. Дейността се извършва в случай че се поддържа на проводник.	км	11	810.90	8912.36	810.90	8912.36
244	1000251	Демонтаж трифазна линия с АС 90 СнН	откачане от лодки и листолати, разчупване на проводници, свалване на землито, изваждане и изоставяне. Дейността се извършва в случай че се поддържа на проводник.	км	11	735.92	8051.31	735.92	8051.31
245	1000252	Разширяване на трансформаторна линия	Разширяване на проводника чрез разчупване и последващо възстановяване на проводника, сплителни и косици (където са необходими на Вължанител) на едно съвместно лице	км	17	722.77	12576.20	623.00	10840.20
246	1000254	Изграждане на банджак	Изграждане на проводник, напрежение на битки и банджак	бр	59	6.88	399.04	6.88	399.04
247	1000255	Монтаж на мостове	зачистване на проводника и изграждане на кабел или едностранен монтаж на токов мост	бр	2343	9.62	22537.12	7.00	16399.15
248	1000249	Демонтаж на притоци	изграждане на мостове съвместно или демонтаж на токови линии	бр	2067	5.00	10335.60	4.00	8238.40
249	1000250	Подобряване на фазови проводници (вкл. стълбове и СнН)	за случаите на повреда на единични стълбове и броя проводници	бр	57	37.31	2133.49	37.31	2133.49
250	1000256	Монтаж на осветителни тела	монтиране, изграждане на проводници и монтаж на апаратура	бр	195	10.62	2073.32	10.62	2073.32
251	1000259	Демонтаж на осветително тяло	разчупване на крепежа, събиране на проводниците и демонтаж на тялото и крепежа	бр	195	8.12	1585.25	8.12	1585.25
252	1000262	Монтаж на разединител (РОС, РОМ, РОМНУ)	изграждане и монтаж на стълба (включително материалите), монтаж на РОС/РОМ/РОМНУ, монтаж на гръби или РЛН, и монтаж на РЛН, Булварно и улични	бр	81	933.97	27118.36	318.00	25821.60
253	1000263	Демонтаж на разединител (РОС, РОМ, РОМНУ)	Разчупване и демонтаж на разединителя от двете страни и РЛН стълба	бр	81	106.05	8611.26	106.05	8611.26
254	1000284	Монтаж на стълба за ВП СнН	монтаж на стълба и монтаж на проводниците на стълба и вкл. поддръжка от двете страни	бр	24	10.00	244.62	10.00	244.62
255	1000285	Монтаж на стълба Н.Н. тип СВТ	монтаж на стълба и монтаж на проводниците на стълба и вкл. поддръжка от двете страни	бр	34	6.25	215.85	6.25	215.85
256	1000286	Демонтаж на стълба за ВП СнН	Разчистване на земя или ръчно, свалване от конструкция	бр	58	5.62	325.96	5.62	325.96
257	1000297	Демонтаж на стълба Н.Н. тип СВТ	Свалване на проводниците, разчистване на земята и свалване от конструкция	бр	58	2.50	145.00	2.50	145.00
258	1000298	Монтаж на трифазни спусачни стълбове СнН - колони	Монтаж вкл. монтаж на проводниците, изграждане на проводник и пренасяването му към шпалтора	бр	11	62.48	717.52	62.48	717.52
259	1000299	Изграждане на колони и поддръжка на материалите (обит, гайки и шайби) включително или се прилага поддръжката на земята на стълба	Изграждане на колони и поддръжка на материалите (обит, гайки и шайби) включително или се прилага поддръжката на земята на стълба	бр	482	26.24	12656.29	23.00	10935.4
260	1000270	Изграждане на спусачни стълбове	Изграждане на спусачни стълбове и поддръжка на материалите (обит, гайки и шайби)	бр	80	42.48	3414.68	30.00	2411.64
261	1000271	Изграждане на спусачни стълбове	Изграждане на спусачни стълбове и поддръжка на материалите (обит, гайки и шайби)	бр	138	30.00	4134.24	30.00	4134.24
262	1000272	Изграждане на спусачни стълбове	Изграждане на спусачни стълбове и поддръжка на материалите (обит, гайки и шайби)	бр	58	25.00	1450.00	25.00	1450.00
263	1000273	Изграждане на спусачни стълбове	Изграждане на спусачни стълбове и поддръжка на материалите (обит, гайки и шайби)	бр	35	103.72	3630.46	60.00	2089.00
264	1000274	Изграждане на спусачни стълбове	Изграждане на спусачни стълбове и поддръжка на материалите (обит, гайки и шайби)	бр	11	81.25	893.00	81.25	893.00
265	1000275	Изграждане на спусачни стълбове	Изграждане на спусачни стълбове и поддръжка на материалите (обит, гайки и шайби)	бр	17	95.71	1630.53	93.21	1600.55
266	1000276	Изграждане на спусачни стълбове	Изграждане на спусачни стълбове и поддръжка на материалите (обит, гайки и шайби)	бр	11	68.75	789.53	40.00	389.53
267	1000277	Изграждане на спусачни стълбове	Изграждане на спусачни стълбове и поддръжка на материалите (обит, гайки и шайби)	бр	11	68.75	789.53	68.75	789.53
268	1000268	Изграждане на спусачни стълбове	Изграждане на спусачни стълбове и поддръжка на материалите (обит, гайки и шайби)	бр	138	37.80	5221.76	37.80	5221.76
269	1000281	Транспорт на материали от склада на Вължанител	Процент от стойността на изважените материали	и	2784000	0.04	109400.00	0.04	109400.00
270	1000382	Транспортиране на СВС до 5 броя от склада на Вължанител до 25 км.	Транспорт от склада на Вължанител до обекта с изоставяне и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	2500	4.35	10875.00	4.00	10600.00
271	1000384	Транспортиране на СВС от 6 до 16 броя от склада на Вължанител до 25 км.	Транспорт от склада на Вължанител до обекта с изоставяне и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	2900	4.05	11745.00	4.00	11500.00
272	1000385	Транспортиране на СВС над 16 броя от склада на Вължанител до 25 км.	Транспорт от склада на Вължанител до обекта с изоставяне и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	1740	4.05	7047.00	4.00	6980.00
273	1000399	Транспортиране на СВС до 5 броя от склада на Вължанител до 25 км.	Транспорт от склада на Вължанител до обекта с изоставяне и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	4060	4.35	17661.00	4.00	17400.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП



274	1000297	Транспортиране на СБС от Б до 10 броя от кило на Вълкожица над 25 км.	Транспорт от склада на Вълкожица до обекта с натоварване и разтоварване от крановина. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на БРП Свобод АД.	км	4060	4,05	16443,00	4,00	16240,00	
275	1000298	Транспортиране на СБС над 10 броя от кило на Вълкожица над 25 км.	Транспорт от склада на Вълкожица до обекта с натоварване и разтоварване от крановина. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на БРП Свобод АД.	км	3480	4,05	14094,00	4,00	13920,00	
276	1000284	Транспорт на стъргивни материали до склад на Вълкожица (дело).	Материали, подложки на ризициране	т/м	5800	2,50	14500,00	4,00	21200,00	
277	1000285	Направа на отвор в тухли	Пробиване, подизолване (улични канали)	бр.	58	1,88	109,04	1,88	109,04	
278	1000289	Направа на отвор в бетон	Пробиване, подизолване (улични канали)	бр.	58	6,25	362,50	6,25	362,50	
279	1000267	Направа упор в бетон до 1020	Разкриване на бетона при изваждането	м	58	12,50	725,00	12,50	725,00	
280	1000288	Направа и монтаж на стоманена конструкция (жп. боядисване)	Общностна стена, чимбор, сплитови, болтове, фундаменти в боядисване	кг	5800	6,63	38454,00	4,20	24360,00	
281	1000289	Доставка на желязо	по сфорта	доставка на извършителя	кг	58	45,98	2665,84	45,98	2665,84
282	1000290	Доставка на бетон	по сфорта	доставка на извършителя	м3	28	373,03	10444,80	173,03	6414,30
283	1000281	Направа циментова замазка над 4км	Труд, материал	м2	58	10,00	580,00	10,00	580,00	
284	1000310	Укрепване на УЧК/свал по стълб или фасада	труд за Т.б. провадник/свал	доставка на БРПС	м	348	4,13	1437,24	4,13	1437,24
285	1000311	Демонтаж на метална конструкция	Труд и механизация	кг	1837	2,12	3895,37	2,12	3895,37	
286	1000312	Направа на носач (кестандартен/чужд)	Допълнителна позиция (прилага се за случаите, когато извършените работи се извършват по позиция с изключение)	м3	58	25,00	1450,00	25,00	1450,00	
287	1000313	Направа на съблож	Труд, материал, механизация и механизация	доставка на извършителя	м2	58	30,00	1740,00	30,00	1740,00
288	1000314	Направа на издирване	Труд, материал, механизация и механизация	доставка на извършителя	м	232	2,75	638,00	2,75	638,00
289	1000315	Извършване на бетон	Труд, техника, консуматив	м3	29	122,50	3552,50	122,50	3552,50	
290	1000316	Монтаж на телов или напрежение измервателен трансформатор	Монтаж на стълб (без напрежение) и монтаж на телов измервателен трансформатор	доставка на БРПС	бр.	58	20,00	1160,00	20,00	1160,00
291	1000317	Демонтаж на телов или напрежение измервателен трансформатор	разчистване на клемите, освобождаване на трансформатора и демонтаж на теловите	бр.	58	8,75	507,50	8,75	507,50	
292	1000318	Заложване на армираща желязна в изкоп	Труд, консуматив	доставка на БРПС	м	58	2,00	116,00	2,00	116,00
293	1000319	Монтаж на защитножелезна шина по стена или конструкция	труд и консуматив	доставка на БРПС	м	760	3,00	2280,00	3,00	2280,00
294	1000320	Доставка на чеп	доставка и монтаж	доставка на извършителя	м3	29	58,28	1690,12	58,28	1690,12
295	1000321	Направа на хаванцион от ламарина	Труд, консуматив, крепежни елементи и ламарина	доставка на извършителя	м2	116	43,16	5006,56	43,16	5006,56
296	1000328	Демонтиране на стоманобетонна стълба	Натоварване, изваждане и разтоварване (включва се в изваждане срещу дозиметр, избор на фирмата и чужди данни стълба вте да се извадят цели или частично, възможност на желане за поставяне на метална, свързани се я стълба)	тон/км	2320	3,75	8700,00	1,30	3015,00	
297	1000374	Пр-не на стълб жп при УЧ. УЧ. В лъчката терен - ринно	проектиране, ринно на разглобеният позиция на стълба и проектите до монтаж, пробирочен терен.	м	232	163,30	37885,60	50,00	11500,00	
298	1000375	Направа на бетон с армировка	Проектиране ринно на бетон с армировка, на разстояние 60 м. пробирочен терен.	м3	23	217,73	5011,34	200,00	4600,00	
299	1000385	Направа на път 3м широчина с механизация - правилно А.Т. - наклон на терена над 15%	проектиране и извършване на терена с булдозер/булор за достъп на механизация и бригада.	дн	11	6440,18	70842,00	2000,00	22880,00	
300	1000386	Направа на път 3м широчина с механизация - стръмен път - изкоп на терена до 15%	проектиране и извършване на терена с булдозер/булор за достъп на механизация и бригада.	дн	23	6010,83	138249,00	1200,00	27880,00	
<b>Обща стойност на КСС в лв. без ДДС:</b>								<b>3440396,62</b>	<b>2815604,33</b>	

**Ценови показатели**

средна часова ставка		4,31	лв/час	
допълнит. разходи за труд		100,00	%	
допълнит. разходи за транспорт и механизация		45,00	%	
ДСР за материал, доставен от извършителя		10,00	%	
начална		8,00	%	

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

